
2024

VEIKLOS
ATASKAITA



VEIKLOS ATASKAITA 2024

02

Apie
Lietuvos socialinių inovacijų klasteris – patikimų ir socialiai atsakingų
partnerių tinklas, kuriantis sumanią ateities visuomenę, gebančią
savarankiškai rasti inovatyvius sprendimus; telkiantis ekspertines
žinias ir vystantis efektyviai veikiančią socialinių inovacijų ekosistemą;
skatinantis sisteminį ir inovatyvų  požiūrį į socialinių iššūkių
sprendimą.

Asociacijos veiklos apima narių tarpusavio ryšių, vidaus ir išorės
bendradarbiavimo tinklo stiprinimą. Asociacijos nariams teikiama
papildoma pridėtinė vertė socialinių, kultūrinių-kūrybinių,
skaitmeninių, švietimo ir eko-inovacijų, rinkodaros ir valdymo,
kompetencijų ugdymo bei kitose srityse, padedama vykdyti didelės
apimties nacionalinius ir tarptautinius projektus bei pritraukti
investicijas. 

Misija
Sumani ir atsakinga visuomenė, gebanti savarankiškai rasti inovatyvius
sprendimus.

Vizija
Darnios, tvarios ir veiksmingos socialinių inovacijų ekosistemos
kūrimas telkiant stipriausius šios srities lyderius ir ekspertus.



VEIKLOS ATASKAITA 2024

03

Veiklos tikslai
Kad įvyktų reikšmingi dalykai, pakanka žengti vienu
žingsneliu daugiau.

stiprinti dinamišką, lanksčią, patikimą bendrais tikslais ir bendromis
vertybėmis grįstą partnerystę, orientuotą į sumanios ir saugios
ateities visuomenės ugdymą bei tarpinstitucinio, tarpsektorinio,
tarpdisciplininio susikalbėjimo ir bendradarbiavimo kultūros
kūrimą ir plėtojimą;

sutelkti efektyviai veikiančius socialinių inovacijų ekosistemos
dalyvius, užtikrinant sisteminį ir holistinį požiūrį į bendruomenės,
miesto ir valstybės socialinių problemų sprendimą, apjungiant
fizinę ir kibernetinę erdves, pilnai išnaudojant skaitmenines
galimybes;

skatinti kompleksiškas, integralias, į itin greitus ir radikalius
pasaulio ir visuomenės pokyčius orientuotas inovacijas, įgalinančias
žmones pačius ieškoti ir kurti sprendimus;

didinti poveikį šalies socialiniam ir ekonominiam konkurencingumui
inovatyviai sprendžiant visuomenės iššūkius ir problemas, vykdant
bendras mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros (toliau – MTEP)
ir inovacijų veiklas, kuriant, vystant ir plėtojant bendrus produktus
ir paslaugas, kuriant bendras infrastruktūras bei užmezgant
ilgalaikius nacionalinius ir tarptautinius ryšius;

stiprinti socialinio atsakingumo, į žmogų orientuotų inovacijų ir
technologijų vaidmenį, svarbą bei rezultatų sklaidą nacionaliniu ir
tarptautiniu mastu.



Asociacijos nariai
Vienijame narius iš skirtingų regionų ir sektorių – nuo
mokslo įstaigų ir bendruomenių iki verslo
organizacijų.

VEIKLOS ATASKAITA 2024

04

2024 m. pabaigoje Asociacijos nariais buvo 25 juridiniai
asmenys:

19

Nevyriausybinės organizacijos4

Universitetai ir kolegijos6

Tyrimo ir vystymo (angl. R&D) institucijos2

Verslo organizacijų7



Nuveikti darbai
Vertę kuriame kartu

VEIKLOS ATASKAITA 2024

05

Veiklą pradėjo Augustinų centras, kurio tikslas – ugdyti darnią, dorą ir
atsparią bendruomenę.

Atnaujinta Klasterio internetinė svetainė (lsik.lt) ir sukurtas Augustinų
centro FB puslapis.

Parengtos programos jaunimui (moksleiviams ir studentams) bei
suaugusiesiems, palydinčios juos per skirtingus gyvenimo ir veiklos
etapus:

 Bendruomenių programa (bendruomenės gauna pagalbą ir įkvėpimą
telktis ir drauge spręsti įvairius iškylančius iššūkius);
Lyderių programa (suaugusieji ir jaunimas čia mokosi tapti
atsakingais, pilietiškais ir socialiai jautriais ateities lyderiais);
Atsparumo programa (čia auginame psichosocialinį ir dvasinį
atsparumą sukrėtimams krizinėse situacijose);
Prevencijos programa (čia suteikiame palaikymą, žinias ir įrankius,
kaip sveikti ir stiprėti emociškai, dvasiškai ir fiziškai).

Augustinų centre organizuotos kūrybinės sesijos ir mokymai atsakingos
lyderystės, emocinio, psichologinio ir dvasinio atsparumo, prevencijos
temomis.

Organizuoti renginiai ir konferencijos kartu su Policijos departamentu ir
LR Vidaus reikalų ministerija prevencijos, lyderystės ir saugios
kaimynystės temomis.

Dalyvauta Klasterio narių – Vilniaus universiteto, Vilniaus kolegijos –
studentų ugdymo procese, įtraukiant studentus į socialinių iššūkių
sprendimą, atstovaujant Klasterį baigiamųjų darbų gynimo komisijose,
taip pat dalyvauta ir dėstytojų veiklos vertinimo komisijoje.



Nuveikti darbai
Vertę kuriame kartu

VEIKLOS ATASKAITA 2024

06

Kartu su Vilniaus kolegija atliktas tyrimas siekiant įvertinti jaunimo požiūrį
į socialiai atsakingą lyderystę, komandinį darbą bei inovatyvius to ugdymo
būdus.



Straipsnis Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs
ataskaitinis
laikotarpis

ILGALAIKIS TURTAS - -

TRUMPALAIKIS TURTAS 11 692 14 481

ATSARGOS 628 53

PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS 4 304 1 798

TRUMPALAIKĖS INVESTICIJOS - -

PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 6 760 12 630

TURTAS, IŠ VISO 11 692 14 481

NUOSAVAS KAPITALAS - -

FINANSAVIMO SUMOS  8 682 12 270

MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI - -

ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI - -

TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 3 010 2 211

NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMO
SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO 11 692 14 481

Finansinė būklės ataskaita

VEIKLOS ATASKAITA 2024

07

-



Straipsnis Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs
ataskaitinis
laikotarpis

PAJAMOS 10 449 28 344

PARDAVIMO PAJAMOS - -

FINANSAVIMO PAJAMOS 2 760 7 217

KITOS PAJAMOS 7 689 21 127

SĄNAUDOS (10 449) (28 344)

PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ SAVIKAINA IR
KITOS PARDAVIMO SĄNAUDOS

- -

VEIKLOS SĄNAUDOS - (3)

VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ
APMOKESTINIMĄ - -

PELNO MOKESTIS - -

GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS - -

Veiklos rezultatų ataskaita

VEIKLOS ATASKAITA 2024

08



VEIKLOS ATASKAITA 2024

09

info@lsik.lt

www.lsik.lt

+370 615 96795

Susisiekime
Kurkime pokytį kartu!

Augustijonų g. 4 01127 Vilnius, Lietuva


